ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
                    ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2010     №  1

     п. Морской

О   мерах   по   содействию   избирательной   комиссии   сельского  поселения

«Поселок Морской»  Охотского муниципального района Хабаровского края в

организации  подготовки  и  проведения выборов депутатов Законодательной

Думы Хабаровского края пятого созыва

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  Избирательным  кодексом  Хабаровского

края   и   в целях  организованного  проведения   14  марта 2010 года выборов

депутатов Законодательной Думы Хабаровского края пятого созыва,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Образовать  под  моим руководством рабочую группу по содействию

избирательной     комиссии     сельского    поселения    «Поселок     Морской» Охотского   муниципального    района    Хабаровского   края   в   организации подготовки   и   проведения   выборов    депутатов    Законодательной    Думы

Хабаровского края пятого созыва и утвердить её состав (прилагается).
          2. Утвердить      план      основных      мероприятий      по      содействию

избирательной  комиссии  в  организации  подготовки и проведения  выборов

14   марта   2010   года   (прилагается)   в  соответствии  с  Планом   основных

мероприятий Избирательной комиссии Охотского муниципального района.

          3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                          Л.В. Шевчук

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением главы

                                                                                   сельского поселения

                                                                                   от 18.01.2010   № 1

                                                     СОСТАВ

      рабочей группы по содействию избирательной комиссии сельского

      поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

      Хабаровского края в организации подготовки и проведения выборов

      Депутатов Законодательной Думы Хабаровского края пятого созыва

   Шевчук Л.В.                                            – глава сельского поселения,

                                                                        председатель рабочей группы

   Члены рабочей группы:

   Шин Ирина Михайловна                       - директор Морской начальной
                                                                       школы-сад, депутат

   Никоненко Л.В.                                      – главный специалист администрации

                                                                       сельского поселения
   Хлуденцова С.В.                                    – главный специалист администрации
                                                                       сельского поселения

   Зубакина А.М.                                        – завхоз Морской начальной школы-

                                                                       сад, депутат